
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 сентября 2021 года  № 15/5-4 

г.Пестово 
 

Об установлении  размера средств предусмотренных на выплату 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса в период 

подготовки и проведения выборов депутатов  

Новгородской областной Думы седьмого созыва 

 

В соответствии с  постановлением Избирательной комиссии 

Новгородской области от 30.06.2021 № 141/3-6 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Новгородской областной Думы седьмого созыва» 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

установить размера средств предусмотренных на выплату 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий Пестовского района с правом решающего голоса в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской 

областной думы седьмого созыва (прилагается). 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района 

О.В.Думина 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 



 


